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Agung Nugroho G

From: FX Listyonoadi

Sent: 06 December 2022 14:05

To: Agung Nugroho G; Agus Diantoro; Heryawan

Cc: Helmi Jusuf

Subject: FW: Req create TCAR event meeting with TBU 19-20 December - Batam

Importance: High

Team, 

 

FYR, berubah ke tanggal 20-21Des’22 

 

Harap menyesuaikan 

 

Terima kasih 

 

Best Regards, 
 
 

FX Listyonoadi 
Equipment Management / Mining Customer Support  
 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 10th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1001 • Mobile: +62 811 910 6215 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Randika <randika@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, December 6, 2022 2:03 PM 

To: Achmad Ridjaludin <aridjalu@trakindo.co.id>; Djuwito <djuwito@trakindo.co.id>; Mochammad Ewing Baskoro 

Basuki <ebaskoro@trakindo.co.id>; Hesti P Nursanti <hnursanti@trakindo.co.id>; Stevanus Parulian 

<stevanus.parulian@trakindo.co.id>; Akmal Abubakar <aabubaka@trakindo.co.id>; Bambang Suryadarma 

<bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; FX Listyonoadi <fx.listyonoadi@trakindo.co.id>; Agus Diantoro 

<agus.diantoro@trakindo.co.id>; Bram Majidar Pasya <bram.pasya@trakindo.co.id>; Agus Arian Noor 

<agus.noor@trakindo.co.id> 

Cc: Arif Prawira <aprawira@trakindo.co.id>; Palti Timeyer Hutajulu <palti.hutajulu@trakindo.co.id>; Suyanti 

<suyanti@trakindo.co.id>; Tri Yanto <tri.yanto@trakindo.co.id> 
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Subject: RE: Req create TCAR event meeting with TBU 19-20 December - Batam 

Importance: High 

 

Dear Bapak & Ibu, 

 

Hari ini saya, Bu Hesti, & Pak Ewing sudah diskusi dengan management TBU untuk event meeting bersama bulan ini, 

Dimana diputuskan untuk agendanya menjadi tanggal 20-21 Desember 2022, 

Jadi mohon dibuatkan atau direvisi TCAR nya menjadi Check in 19 Dec, Check out 22 Dec. 

 

Mohon dapat dikirimkan TCAR Bapak & Ibu paling lambat hari kamis tanggal 8 Desember. 

 

 

Best Regards,  

  

  

Randika 

Sales Executive 

  

PT Trakindo Utama 

TMT 1 BUILDING, 15th Floor  

Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 

Tel. +62 21 782 2373, 299 766 20  •  Mobile: +62 811 8451678 

Email : randika@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 

Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 

A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Randika  

Sent: 05 December 2022 11:18 

To: Achmad Ridjaludin <aridjalu@trakindo.co.id>; Djuwito <djuwito@trakindo.co.id>; Mochammad Ewing Baskoro 

Basuki <ebaskoro@trakindo.co.id>; Hesti P Nursanti <hnursanti@trakindo.co.id>; Stevanus Parulian 

<stevanus.parulian@trakindo.co.id>; Akmal Abubakar <aabubaka@trakindo.co.id>; Bambang Suryadarma 

<bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; FX Listyonoadi <fx.listyonoadi@trakindo.co.id>; Agus Diantoro 

<agus.diantoro@trakindo.co.id>; Bram Majidar Pasya <bram.pasya@trakindo.co.id>; Agus Arian Noor 

<agus.noor@trakindo.co.id> 

Cc: Arif Prawira <aprawira@trakindo.co.id>; Palti Timeyer Hutajulu <palti.hutajulu@trakindo.co.id>; Suyanti 

<suyanti@trakindo.co.id>; Tri Yanto <tri.yanto@trakindo.co.id> 

Subject: Req create TCAR event meeting with TBU 19-20 December - Batam 

 

Dear Bapak-Ibu, 

 

Sehubungan dengan agenda meeting dengan TBU tanggal 19-20 Desember, 

Mohon dibantu untuk dibuatkan TCAR masing2 agar segera dibookingkan hotel dan meeting room nya, 

Check in 18 Dec, Check out 21 Dec. 

 

Notes: 

Untuk bapak2 dari site, mohon dibantu dibuatkan Travel with assuredness dengan nama2 terlampir sesuai site 

bapak2, 

Agar nantinya hotel untuk customer dapat tercover oleh TU. 
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Jika sudah selesai approved mohon dapat dikirimkan ke saya pribadi untuk di compile. 

 

 

Best Regards,  

  

  

Randika 

Sales Executive 

  

PT Trakindo Utama 

TMT 1 BUILDING, 15th Floor  

Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 

Tel. +62 21 782 2373, 299 766 20  •  Mobile: +62 811 8451678 

Email : randika@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 

Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 

A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 


